2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сотая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «16» февраля 2023 г.
	г. Котлас
	            № 304

	Об утверждении помощника депутата Собрания депутатов городского округа «Котлас»
Уткина Е.А.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов городского округа «Котлас» Уткина Е.А., руководствуясь Положением о помощнике депутата Собрания депутатов МО «Котлас», утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2007 № 426 (в редакции решения от 21.10.2010 № 153-310-р), статьей 1.5 Регламента Собрания депутатов городского округа «Котлас», статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Утвердить помощником депутата Собрания депутатов городского округа «Котлас» Уткина Е.А. – Пронина Павла Борисовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю.Степанов